
1B NO MEDIDOR
5.13 kW 12 de Septiembre de 2025
1B 671940501077

1,284 kWh prom. $ 5,226

9 1,280 kWh $60

98.85 % BIMESTRE $ 5,166

$31,357.00 MXN $357.00 MXN $31,000.00 MXN

570 W 9 25.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.9 AÑOS



Propuesta 1 12 de Septiembre de 202512 de Octubre de 2025

# 20250018

1B NO MEDIDOR  

9 Seraphim Bifacial 580W

1 Solis  Inverter 6 kW

1 estrcutura

Subtotal $ 76,500.00

IVA $ 12,240.00

TOTAL (MXN) $ 88,740.00

9612831795 ventas@goodhuman.com.mx www.goodhuman.mx



1 $ 31,357.00 $ 357.00 $ 0.00 $ 31,000.00 $ 31,000.00 $ -57,740.00

2 $ 32,297.71 $ 367.71 $ 0.00 $ 31,930.00 $ 31,930.00 $ -25,810.00

3 $ 33,266.64 $ 378.74 $ 0.00 $ 32,887.90 $ 32,887.90 $ 7,077.90

4 $ 34,264.64 $ 390.10 $ 0.00 $ 33,874.54 $ 33,874.54 $ 40,952.44

5 $ 35,292.58 $ 401.81 $ 0.00 $ 34,890.77 $ 34,890.77 $ 75,843.21

6 $ 36,351.36 $ 413.86 $ 0.00 $ 35,937.50 $ 35,937.50 $ 111,780.71

7 $ 37,441.90 $ 426.28 $ 0.00 $ 37,015.62 $ 37,015.62 $ 148,796.33

8 $ 38,565.15 $ 439.06 $ 0.00 $ 38,126.09 $ 38,126.09 $ 186,922.42

9 $ 39,722.11 $ 452.24 $ 0.00 $ 39,269.87 $ 39,269.87 $ 226,192.29

10 $ 40,913.77 $ 465.80 $ 0.00 $ 40,447.97 $ 40,447.97 $ 266,640.26

11 $ 42,141.19 $ 479.78 $ 0.00 $ 41,661.41 $ 41,661.41 $ 308,301.67

12 $ 43,405.42 $ 494.17 $ 0.00 $ 42,911.25 $ 42,911.25 $ 351,212.92

13 $ 44,707.58 $ 509.00 $ 0.00 $ 44,198.59 $ 44,198.59 $ 395,411.50

14 $ 46,048.81 $ 524.27 $ 0.00 $ 45,524.55 $ 45,524.55 $ 440,936.05

15 $ 47,430.28 $ 539.99 $ 0.00 $ 46,890.28 $ 46,890.28 $ 487,826.33

16 $ 48,853.18 $ 556.19 $ 0.00 $ 48,296.99 $ 48,296.99 $ 536,123.32

17 $ 50,318.78 $ 572.88 $ 0.00 $ 49,745.90 $ 49,745.90 $ 585,869.22

18 $ 51,828.34 $ 590.07 $ 0.00 $ 51,238.28 $ 51,238.28 $ 637,107.50

19 $ 53,383.19 $ 607.77 $ 0.00 $ 52,775.42 $ 52,775.42 $ 689,882.92

20 $ 54,984.69 $ 626.00 $ 0.00 $ 54,358.69 $ 54,358.69 $ 744,241.61

21 $ 56,634.23 $ 644.78 $ 0.00 $ 55,989.45 $ 55,989.45 $ 800,231.06

22 $ 58,333.26 $ 664.13 $ 0.00 $ 57,669.13 $ 57,669.13 $ 857,900.19

23 $ 60,083.25 $ 684.05 $ 0.00 $ 59,399.21 $ 59,399.21 $ 917,299.39

24 $ 61,885.75 $ 704.57 $ 0.00 $ 61,181.18 $ 61,181.18 $ 978,480.58

25 $ 63,742.32 $ 725.71 $ 0.00 $ 63,016.62 $ 63,016.62 $ 1,041,497.19

Avenida México 458 , El Retiro CP. 29040



Generación de energía

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

Generación de energía 1,211.3 1,200.3 1,214.0 1,340.8 1,423.4 1,356.0

Consumo actual 817.0 277.0 1,337.0 1,139.0 1,759.0 2,377.0

Avenida México 458 , El Retiro CP. 29040


